
1 

 

Nájemní smlouva  

na užívání vybavení prostor sloužících podnikání 

(divadelní bufety, divadelní restaurace s výdejnou, vyvařovací jednotka) 

 

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. zák. č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

Zastupuje: Stanislav Moša, ředitel 

IČO: 00101397 

DIČ: CZ00101397 

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 35 

(jako pronajímatel) 

Kontakty: 

- vedoucí hospodářské správy pan Michal Kočička, tel. 

 

2. Con Gusto s.r.o.  

Sídlo: Údolní 532/76, 602 00 Brno 

Zastupuje: Ing. Petr Dohnal, jednatel 

IČO: 04702557 

DIČ: CZ26247313 

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 91494 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 

(jako nájemce) 

Kontakty: 

- provozní pan Ondřej Prosek, tel. 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Společnost Con Gusto s.r.o. je na základě smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

uzavřené se statutárním městem Brnem dne 12. 10. 2022 nájemcem divadelních bufetů, 

divadelní restaurace s výdejnou jídel a vyvařovací jednotky, které se nacházejí v areálu 

Městského divadla Brno, v objektech v k. ú. Černá Pole, obec Brno, Lidická 1862/12, 1862/14 

a 1863/16. 

2. Pronajaté prostory jsou vybaveny vybavením, jehož specifikace tvoří Přílohu této smlouvy. 

Předmětné vybavení je ve vlastnictví statutárního města Brna a je statutárním městem Brnem 

(jako zřizovatelem) ve smyslu zřizovací listiny svěřeno do správy Městského divadla Brno, 

příspěvkové organizace, která vykonává práva a povinnosti pronajímatele. Městské divadlo 

Brno je oprávněno vybavení prostor nájemci pronajmout. 

3. Smluvní strany shodně konstatují, že po uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících 

podnikání statutárním města Brnem byl v prostorách restaurace „Nekonečno“, zjištěn výskyt 

vlhkosti, která bránila zprovoznění restaurace. Vyřešení odstranění vlhkosti vyžadovalo delší 

časové období, a proto nebylo možné uzavřít smlouvu na pronájem vybavení restauračních 

prostor jako celku současně se smlouvou na pronájem prostor sloužících podnikání. 

 

 



2 

 

II. 

Předmět nájmu 

 

1. Předmětem nájmu je vybavení prostor divadelních bufetů, divadelní restaurace s výdejnou 

a vyvařovací jednotky, jehož specifikace tvoří Přílohu smlouvy.  

2. Pronajímatel umožňuje nájemci, aby si jednotlivé položky vybavení rozmístil do pronajatých 

prostor podle svých provozních potřeb. Promítnutí umístění jednotlivých položek vybavení do 

Přílohy této smlouvy bude provedeno při nejbližší aktualizaci této přílohy. Poté bude možné 

provádět přemísťování jednotlivých položek vybavení jen s vědomím a souhlasem 

pronajímatele.  

3. V případě jakýchkoliv změn v předmětu nájmu (vypuštění / doplnění vybavení) bude vždy 

uzavřen nový dodatek k nájemní smlouvě, jehož přílohou vždy bude aktuální seznam 

vybavení prostor dle nájemní smlouvy, včetně pořizovací ceny vybavení a jeho umístění.  

 

 

III. 

Účel užívání 

 

Vybavení prostor je pronajímáno za účelem provozování hostinské činnosti nájemce. 

 

 

IV. 

Doba nájmu 

 

1. Nájemní smlouva se uzavírá s účinností od 1. 1. 2023 na dobu trvání smlouvy o nájmu prostor 

sloužících k podnikání, tj. prostor divadelních bufetů, restaurace s výdejnou jídel a vyvařovací 

jednotky v objektech Lidická 12, 14 a 16 uzavřené statutárním městem Brnem a společností 

Con Gusto s.r.o.  

 

V. 

Výše nájmu a způsob placení 

 

1. Výše nájmu za vybavení specifikované v Příloze č. 1 činí 330 263,06 Kč/rok (slovy: tři-sta-

třicet-tisíc-dvě-sta-šedesát-tři Kč a 6 haléřů) bez DPH, tj. 27 521,92 Kč/měsíc zaokrouhluje se 

na 27 522,- Kč/měsíc bez DPH. K částce bude připočteno DPH dle platných předpisů. 

2. Úhrada je splatná měsíčně, na základě faktury – daňového dokladu, který bude 

pronajímatelem vystaven vždy k 15. dni měsíce, na který se nájem vztahuje. Splatnost faktury 

je 14 dní ode dne vystavení. 

 

VI. 

Podmínky nájmu 

 

1. Nájemce je seznámen se stavem vybavení prostor. Vybavení není nové, je repasované, je 

funkční a čisté (je pořízena jeho fotodokumentace). Část strojů je tzv. na dosloužení. 

Vybavení, které doslouží, nebude pronajímatelem obnovováno. Nájemce si toto vybavení 

obnoví na vlastní náklady.  

2. Nájemce musí užívat vybavení prostor s péčí řádného hospodáře k účelu dle této smlouvy, 

provádět na své náklady jeho úklid, udržovat vybavení v čistotě a provádět provozní údržbu 

vybavení podle návodů k obsluze, zejména, čistit a udržovat mycí stroje, výrobníky ledu, 

konvektomaty, apod., především doplňovat sůl do změkčovačů vody k těmto strojům. Pokud 

bude změkčovač vody opotřebený a nebude plnit svou funkci ochrany spotřebiče před vodním 

kamenem, zajistí výměnu změkčovače vody k pronajatému spotřebiči pronajímatel. Pokud 



3 

 

dojde k závadě na vybavení v důsledku zanedbané údržby, uhradí nájemce náklady spojené 

s opravou nebo vzniklou škodu.  

3. Nájemce bez zbytečného odkladu oznámí pronajímateli potřebu oprav vybavení, které má 

provést pronajímatel, umožní provedení oprav a poskytne pronajímateli součinnost k jejich 

provedení, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla. Pronajímatel zajistí 

objednání opravy ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne oznámení vady (u vybavení 

sloužícího k uchování potravin, např. mrazák, bez zbytečného odkladu). Nájemce je 

informován, že délka opravy závisí na dostupnosti náhradních dílů. Pokud již nebude náhradní 

díl dostupný, pronajímatel vyjme dané vybavení z nájemní smlouvy a dodatkem k nájemní 

smlouvě bude aktualizován předmět nájmu a výše nájemného. 

4. V případě, že se některá část či položka z pronajatého vybavení stane trvale nefunkční 

(neopravitelná), pronajímatel vyhotoví dodatek ke smlouvě, kterým bude aktualizován seznam 

pronajatého majetku. Na základě uzavřeného dodatku smlouvy předá nájemce nefunkční 

majetek pronajímateli, o čemž bude vyhotoven předávací protokol. Pronajímatel i nájemce se 

zavazují k tomu, že proces vyřazení majetku, vzájemná komunikace i případně další úkony, 

vedoucí k uzavření dodatku smlouvy, budou prováděny v přiměřené lhůtě tak, aby byl 

dodatek smlouvy uzavřen nejpozději k poslednímu dni kalendářního měsíce, následujícího po 

doručení tohoto oznámení pronajímateli. Přesný výpočet úpravy výše nájemného bude uveden 

v uzavřeném dodatku smlouvy, doba nájmu daného vybavení skončí okamžikem nabytí 

účinnosti dodatku smlouvy. Nedojde-li z jakéhokoliv důvodu k uzavření dodatku ani 

k poslednímu dni kalendářního měsíce, následujícího po doručení tohoto oznámení 

pronajímateli, má se za to, že došlo k ukončení nájmu daného vybavení k poslednímu dni 

kalendářního měsíce, následujícího po doručení oznámení pronajímateli a nájemce již není 

povinen za další období hradit za dané vybavení nájemné.  

5. Pokud dojde mezi stranami ke sporu, zda pronajatý spotřebič či zařízení funguje jak má či ne, 

provede konečné posouzení funkčnosti či příčin nefunkčnosti pronajímatel prostřednictvím 

jím určené odborné gastro firmy. 

6. Za období, po které nájemce nemohl vybavení užívat (od okamžiku oznámení závady 

pronajímateli do uvedení do stavu způsobilého k užívání) bude nájemci poskytnuta sleva na 

nájemném odpovídající výši nájemného za dané období. Sleva bude zohledněna při fakturací 

v následujícím kalendářním měsíci. Sleva bude poskytnuta pouze v případě, že dodavatel 

servisních prací neoznačí závadu na zařízení jako důsledek nesprávného způsobu používání 

nebo zanedbané běžné údržby vybavení. Obdobným způsobem bude postupováno v případě, 

že daná položka vybavení přestane být trvalé funkční. 

Kontaktní osobou pronajímatele je pro účely nahlašování potřeby oprav vybavení vedoucí 

hospodářské správy pronajímatele, případně osoba, kterou k tomu pověří, a tuto skutečnost 

písemně oznámí nájemci. 

7. Vyřazené vybavení nebude pronajímatelem obnovováno, obnovu vyřazeného vybavení či 

jeho doplnění si zajistí nájemce na vlastní náklady. Výběr vybavení bude konzultovat 

s pronajímatelem (s vedoucím hospodářské správy a energetikem) z hlediska energetické 

náročnosti technologie na připojení do elektrické sítě. 

8. Nájemce není oprávněn přenechat vybavení do podnájmu jiné osobě. 

9. Nájemce odpovídá za dodržování platných předpisů v oblasti požární ochrany a ochrany 

zdraví při práci, hygienických předpisů a norem souvisejících. 

10. Nájemce je povinen po předběžné dohodě v obvyklých provozních hodinách umožnit 

zástupcům Městského divadla Brno vstup do užívaných prostor za účelem provedení kontroly 

vybavení, provedení inventarizace a provedení případných oprav vybavení, které jsou 

povinností pronajímatele. 

 

 



4 

 

VII. 

Skončení nájmu 

 

1. Délka nájmu vybavení je vázána na dobu trvání smlouvy o nájmu prostor sloužících 

podnikání (tj. bufetů, restaurace s výdejnou jídel a vyvařovací jednotky v objektech Lidická 

12, 14 a 16 uzavřené statutárním městem Brnem a společností Con Gusto s. r. o. Ukončením 

smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání končí i nájemní smlouva na vybavení 

pronajatých prostor.  

2. Neplacení nájmu dle této smlouvy je důvodem pro dání podnětu statutárnímu městu Brnu 

k ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání (bufetů, restaurace s výdejnou jídel 

a vyvařovací jednotky v objektech Lidická 12, 14 a 16). 

3. V případě skončení nájmu nájemce protokolárně předá vybavení Městskému divadlu Brno ve 

stavu čistém, funkčním a srovnatelném se stavem v době podpisu smlouvy s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení při řádném užívání.  

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Vzájemná komunikace a doručování písemností (vyjma písemností způsobilých přivodit 

změnu nebo zánik závazkového vztahu založeného touto smlouvou), budou přednostně 

doručovány prostřednictvím elektronické pošty na emailové adresy, uvedené v záhlaví této 

smlouvy a/nebo prostřednictvím datové schránky. V případě doručování prostřednictvím 

elektronické pošty se má každá emailová zpráva za doručenou druhé smluvní straně dnem 

následujícím po jejím odeslání, nebude-li adresátem prokázáno, že tato byla doručena později. 

Bude-li písemnost zasílána doporučenou poštou a nebude-li na adrese písemnost převzata 

druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato písemnost vyzvednuta v úložní době a držitel 

poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, a to se všemi právními 

důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání písemnosti. 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

4. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v platném znění. Smlouvu uveřejní pronajímatel, který je povinným 

subjektem podle tohoto zákona. 

6. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují strany své podpisy. 

 

Příloha: Přehled pronajímaného vybavení 

 

 

V Brně dne 30. 12. 2022 

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  

organizaci (pronajímatel): 

 

 

 

……………………………. 

Stanislav Moša, ředitel 

za Con Gusto, s.r.o. (nájemce): 

 

 

 

 

…………………………………... 

Ing. Petr Dohnal, jednatel 



Inventární číslo Název Pořizovací cena s DPH
Roční nájemné bez DPH

(8,75 %)
753 HS - chlazená vana 1300 44 798,00 Kč 3 919,83 Kč
754 HS - chlazená vana 1300 44 798,00 Kč 3 919,83 Kč
987 Elektrická dvoudílná hluboká fritéza 86 910,00 Kč 7 604,63 Kč
993 Salamandr elektrický posuvný 54 251,00 Kč 4 746,96 Kč

1004 Univerzální kuchyňský robot 601 135 653,00 Kč 11 869,64 Kč
1006 Elektrický konvektomat parní 119 040,00 Kč 10 416,00 Kč
1008 Elektrická dvoudílná hluboká fritéza 56 601,00 Kč 4 952,59 Kč
1203 Konvektomat Rational CMP101G 311 938,00 Kč 27 294,58 Kč
1340 Konvektomat Rational CMP102 412 652,40 Kč 36 107,09 Kč
1621 Pánev elektrická smažící 80L nerez RM Lotus 143 869,00 Kč 12 588,54 Kč
4723 Plynová stolička PS09 21 838,00 Kč 1 910,83 Kč
4724 Nářezový stroj BERKEL SPR 31 18 543,00 Kč 1 622,51 Kč
5642 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5643 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5644 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5645 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5646 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5647 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5648 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
6977 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6978 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6979 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6980 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
7321 Podstavec pod konvektomat 11 244,00 Kč 983,85 Kč
7327 Elektrická grilovací deska hladká GIGA 28 498,00 Kč 2 493,58 Kč
7329 Elektrický salamadr posuvný S600E 35 332,00 Kč 3 091,55 Kč
7333 Pracovní stůl s trnoží a 2 zásuvkami 12 202,00 Kč 1 067,68 Kč
7452 Pracovní stůl se spodní policí 9 542,00 Kč 834,93 Kč
7495 Vyhřívaná vodní lázeň stabilní VLC 31 460,00 Kč 2 752,75 Kč
7504 Stůl výdejní s ohřevem pojízdný KSVO 30 117,00 Kč 2 635,24 Kč
7517 Pracovní stůl se spodní policí 31 826,00 Kč 2 784,78 Kč
7518 Pracovní stůl se spodní policí 24 093,00 Kč 2 108,14 Kč
7519 Pracovní stůl se spodní policí PS1 13 593,00 Kč 1 189,39 Kč
7520 Pracovní stůl se spodní policí 17 081,00 Kč 1 494,59 Kč
7521 Pracovní stůl se spodní policí 17 081,00 Kč 1 494,59 Kč
7522 Pracovní stůl se spodní policí 14 651,00 Kč 1 281,96 Kč
7523 Pracovní stůl se spodní policí 19 156,00 Kč 1 676,15 Kč
7536 Stůl výběhový k myčce závěsný 12 602,00 Kč 1 102,68 Kč
7541 Řeznický špalek 600x600 8 205,00 Kč 717,94 Kč
7542 Pracovní stůl se spodní policí a zásuvkou 19 535,00 Kč 1 709,31 Kč
7556 Pracovní stůl se spodní policí PS1 19 318,00 Kč 1 690,33 Kč
7557 Pracovní stůl s trnoží PS10 18 016,00 Kč 1 576,40 Kč
7563 Pracovní stůl se spodní policí PS1 12 251,00 Kč 1 071,96 Kč
7584 Pracovní stůl se spodní policí PS11 12 833,00 Kč 1 122,89 Kč
7591 Podstavec pod minikuch. 8 248,00 Kč 721,70 Kč
7595 Pracovní stůl se spodní policí PS11 24 678,00 Kč 2 159,33 Kč
7596 Pracovní stůl se spodní policí a zásuvkou 17 080,00 Kč 1 494,50 Kč
7634 Pracovní stůl se spodní policí a zásuvkou 31 826,00 Kč 2 784,78 Kč
7690 Stůl výdejní s ohřevem pojízdný 19 614,00 Kč 1 716,23 Kč
7794 Nerezová police závěsná 4 121,00 Kč 360,59 Kč
7806 Police jednoetážová 3 433,00 Kč 300,39 Kč
9554 Posuvný salamandr SE 70M 21 768,00 Kč 1 904,70 Kč

10094 Univerzální robot RM800 A-B 34 920,60 Kč 3 055,55 Kč
10509 Mlýnek na maso HL-G22S 22 869,00 Kč 2 001,04 Kč
12206 Zatavovací balička DUNI DF 10 18 200,00 Kč 1 592,50 Kč
1659 Myčka nádobí a skla T1215 49 700,00 Kč 4 348,75 Kč

12207-12210 Termoport AP150 (4 kusy) 7 200,00 Kč 630,00 Kč
12211 Změkčovat vody Mijar Elegant M 7 700,00 Kč 673,75 Kč
12216 Automatický změkčovací filtr AZK1 8 000,00 Kč 700,00 Kč
12217 Komoda I 17 500,00 Kč 1 531,25 Kč
12218 Komoda II 14 600,00 Kč 1 277,50 Kč
12219 Komoda III 16 000,00 Kč 1 400,00 Kč
12220 Kryt radiátoru 30 100,00 Kč 2 633,75 Kč

12221-12238 Židle Ginger (18 kusů) 199 800,00 Kč 17 482,50 Kč
1660 Lavice 341 700,00 Kč 29 898,75 Kč

12239 Lustr černý 3 000,00 Kč 262,50 Kč
1661 Myčka nádobí ATA AF521PS 41 800,00 Kč 3 657,50 Kč

12240 Ocelová konstrukce polic na sklenice 15 100,00 Kč 1 321,25 Kč
12241-12242 Osoušeč rukou STORM (2 kusy) 5 000,00 Kč 437,50 Kč

12243 Police pro obsluhu 10 300,00 Kč 901,25 Kč
1662 Police zábaří 47 100,00 Kč 4 121,25 Kč

12244 Posuvné dveře 13 600,00 Kč 1 190,00 Kč
12245 Sestava regálů ve skladu restaurace 4 500,00 Kč 393,75 Kč

12246-12249 Stůl barový (4 kusy) 22 800,00 Kč 1 995,00 Kč
12250-12257 Stůl malý (8 kusů) 34 400,00 Kč 3 010,00 Kč
12258-12271 Stůl velký (14 kusů) 112 000,00 Kč 9 800,00 Kč

Přehled pronajímaného vybavení



12272 Televizor Samsung 3 000,00 Kč 262,50 Kč
12273-12279 Truhlík na květiny (7 kusů) 16 600,00 Kč 1 452,50 Kč

12280 Vinotéka Haier 13 100,00 Kč 1 146,25 Kč
12281 Výrobník ledu Brema CB425A HC/DP 15 500,00 Kč 1 356,25 Kč
1663 Linka zábaří s pracovní deskou 92 700,00 Kč 8 111,25 Kč

12282-12289 Židle barová Banana (8 kusů) 42 400,00 Kč 3 710,00 Kč
12290-12327 Židle dřevěná Banana (38 kusů) 129 200,00 Kč 11 305,00 Kč

12328 Stolní fritéza Fiamma FF-15 + 15 TR NV, s výpustí 7 300,00 Kč 638,75 Kč
12329 Chladicí box 2 000,00 Kč 175,00 Kč
12330 Chladicí box AHT RIO H 100S 1 700,00 Kč 148,75 Kč
12331 Regál - čtyřpolicový, svařovaný 2 900,00 Kč 253,75 Kč
12332 Regál - čtyřpolicový, plechový 2 500,00 Kč 218,75 Kč

12333-12334 Regál - pětipolicový, plechový (2 kusy) 2 400,00 Kč 210,00 Kč
12335 Lednice (mraznička) BEKO 1 100,00 Kč 96,25 Kč
12336 Lednice (chladicí skříň) Liebher 5 100,00 Kč 446,25 Kč
12397 Čistící zóna - vstup z ulice Lidická 5 100,00 Kč 446,25 Kč
12398 Čistící zóna - vstup ze zahrádky restaurace 6 700,00 Kč 586,25 Kč
12337 Dekorativní koberec Dubai 3 500,00 Kč 306,25 Kč
1664 Obložení vstupu na toalety 45 000,00 Kč 3 937,50 Kč

12338-12339 Skříňka pod umyvadlo (2 kusy) 22 600,00 Kč 1 977,50 Kč
12340-12343 Umyvadlo (4 kusy) 4 800,00 Kč 420,00 Kč
12344-12357 Čtvercový stůl na zahrádku restaurace (14 kusů) 33 600,00 Kč 2 940,00 Kč
12386-12390 Kávovar Saeco Lirika (5 kusů) 31 500,00 Kč 2 756,25 Kč
12391-12394 Cateringový stůl (4 kusy) 4 800,00 Kč 420,00 Kč

12395 Sestava kancelářského stolu 11 200,00 Kč 980,00 Kč
12396 Trezor 6 000,00 Kč 525,00 Kč
12450 Změkčovač vody Mini Boy KV 16 686,00 Kč 1 460,03 Kč

Celkem 3 774 435,00 Kč 330 263,06 Kč



Inventární číslo Název Pořizovací cena s DPH
Roční nájemné bez DPH

(8,75 %)
753 HS - chlazená vana 1300 44 798,00 Kč 3 919,83 Kč
754 HS - chlazená vana 1300 44 798,00 Kč 3 919,83 Kč

1203 Konvektomat Rational CMP101G 311 938,00 Kč 27 294,58 Kč
1340 Konvektomat Rational CMP102 412 652,40 Kč 36 107,09 Kč
4724 Nářezový stroj BERKEL SPR 31 18 543,00 Kč 1 622,51 Kč
5642 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5643 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5644 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5645 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5646 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5647 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
5648 Stolek bar na noze sklo 14 972,00 Kč 1 310,05 Kč
6977 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6978 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6979 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
6980 Vanička nerezová 20 615,00 Kč 1 803,81 Kč
7321 Podstavec pod konvektomat 11 244,00 Kč 983,85 Kč
7517 Pracovní stůl se spodní policí 31 826,00 Kč 2 784,78 Kč
7518 Pracovní stůl se spodní policí 24 093,00 Kč 2 108,14 Kč
7536 Stůl výběhový k myčce závěsný 12 602,00 Kč 1 102,68 Kč
1659 Myčka nádobí a skla T1215 49 700,00 Kč 4 348,75 Kč

12211 Změkčovat vody Mijar Elegant M 7 700,00 Kč 673,75 Kč
12216 Automatický změkčovací filtr AZK1 8 000,00 Kč 700,00 Kč
1661 Myčka nádobí ATA AF521PS 41 800,00 Kč 3 657,50 Kč

12281 Výrobník ledu Brema CB425A HC/DP 15 500,00 Kč 1 356,25 Kč
12386-12390 Kávovar Saeco Lirika (5 kusů) 31 500,00 Kč 2 756,25 Kč

Celkem 1 253 958,40 Kč 109 721,36 Kč

Přehled užívaného vybavení




